Ofício 04/2022 - CONVAZÃO

                                                                                      Belo Horizonte, 08 de agosto de 2022.

Ref: Convocação reunião extraordinária do Grupo de Controle de Vazão do Alto Rio

das Velhas (CONVAZÃO)

Prezados(as) Senhores(as),

Em continuidade às atividades desenvolvidas pelo Grupo de Controle de Vazão do Alto

Rio das Velhas (CONVAZÃO), o vice-presidente do CBH Rio das Velhas, Sr. Renato

Júnio Constâncio, convoca os membros para reunião extraordinária que será

realizada através de videoconferência utilizando a ferramenta Google Meet, no dia 09

de agosto de 2022 (terça-feira), com início às 09:00.

Segue link da videoconferência: meet.google.com/zjm-phei-dwg

PAUTA:

 Ações emergenciais devido ao estado de alerta das vazões do rio das Velhas.

Quaisquer informações complementares e a confirmação de sua presença ou
representante poderão ser realizadas através do endereço eletrônico
jeam.alcantara@cbhvelhas.org.br.

Atenciosamente,

                                                                 Renato Júnio Constâncio

                                               Vice-presidente do CBH Rio das Velhas

Of%2002_Reun%20Ord%20CONVAZÃO_14jul22.doc